RACECZECH 2018

NAKED BIKE

ZAvOD

Zavod - start v 16:39:50

Most 4,100 Km

31.7.2018 16:40.

Dle kol

_H

Poz StC Jezdec Klub  Soutésici Vozi Kol Celk.Cas Dif N.cas
1 104 RALF SANTL NBK2 APRILIA V4 TUONO A 6 11:04.851 1:49.171
2 51 JAKUB JEZERSKY NBK2 BENELLI TNT 1130 A 6 11:20.815 15.964 1:51.627
3 283 MARTIN RADOUS NBK2 MV AGUSTA BRUTALE 910 D 6 11:34.756 29.905 1:54.028
4 503 HILDEBRANDT RALF NKB2 KTM SD 990 B 6 11:44.843 39.992 1:54.612
5 14 DAVID BARES NBK1 TRIUMPH STREET TRIPLE 675 B 6 11:45.209 40.358 1:56.049
6 70 RENE MULLER NBK2 APRILIA TUONO R C 6 11:55.407 50.556 1:57.165
7 62 MIROSLAV SOBR NBK1 YAMAHA FZ6N C 6 12:14.031 1:09.180 2:00.470
8 38 YUCEL YAVUZ NBK2 APRILIA SHIVER 900 C 6 12:39.105 1:34.254 2:04.394
9 2 JAKUB CEDIK NBK1 YAMAHA MT 07 D 6 13:07.495 2:02.644 2:09.866
10 105 MILAN VAIGL NBK1 YAMAHA FZ6 D 5 11:18.242 1 Kolo 2:11.771
11 80 EMILIE SIEBERT NBK1 KTM RC390 C 5 11:18.869 1 Kolo 2:11.303
12 189 STEFAN HORN NBK1 YAMAHA FZ750 D 5 11:30.343 1 Kolo 2:15.501
13 9 MICHAL KUBES NBK1 HONDA CB 600F SPORT D 3 7:28.461 3 Kol 2:02.812
Odstup viti ze Prum.rychlost N.éas kola Km/h Nejlepsi kolo
15.964 133,203 1:49.171 135,201 104 - RALF SANTL

Hlavni eéasomi dé & vyhodnoceni
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Zavod - start v 16:39:50 . .

Poz StC Jezdec Klub  Soutésici Vozi Kol Celk.Cas Dif N.cas
NBK1
1 14 DAVID BARES NBK1 TRIUMPH STREET TRIPLE 675 B 6 11:45.209 1:56.049
2 62 MIROSLAV SOBR NBK1 YAMAHA FZ6N C 6 12:14.031 28.822 2:00.470
3 2 JAKUB CEDIK NBK1 YAMAHA MT 07 D 6 13:07.495 1:22.286 2:09.866
4 105 MILAN VAIGL NBK1 YAMAHA FZ6 D 5 11:18.242 1 Kolo 2:11.771
5 80 EMILIE SIEBERT NBK1 KTM RC390 C 5 11:18.869 1 Kolo 2:11.303
6 189 STEFAN HORN NBK1 YAMAHA FZ750 D 5 11:30.343 1 Kolo 2:15.501
7 9 MICHAL KUBES NBK1 HONDA CB 600F SPORT D 3 7:28.461 3 Kol 2:02.812
NBK2
1 104 RALF SANTL NBK2  APRILIA V4 TUONO A 6 11:04.851 1:49.171
2 51 JAKUB JEZERSKY NBK2 BENELLI TNT 1130 A 6 11:20.815 15.964 1:51.627
3 283 MARTIN RADOUS NBK2 MV AGUSTA BRUTALE 910 D 6 11:34.756 29.905 1:54.028
4 503 HILDEBRANDT RALF NKB2 KTM SD 990 B 6 11:44.843 39.992 1:54.612
5 70 RENE MULLER NBK2 APRILIA TUONO R C 6 11:55.407 50.556 1:57.165
6 38 YUCEL YAVUZ NBK2  APRILIA SHIVER 900 C 6 12:39.105 1:34.254 2:04.394
Odstup viti ze Prum.rychlost N.éas kola Km/h Nejlepsi kolo
15.964 133,203 1:49.171 135,201 104 - RALF SANTL
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RACECZECH 2018

Tabulka prujezdu

NAKED BIKE
ZAvOD
Zavod - start v 16:39:50

Most 4,100 Km
31.7.2018 16:40.

-
Il
o B

Jezdci(u)

RALF SANTL (104)
MARTIN RADOUS (283)
JAKUB JEZERSKY (51)
HILDEBRANDT RALF (503)
DAVID BARES (14)

RENE MULLER (70)
MIROSLAV SOBR (62)
MICHAL KUBES (9)

JAKUB CEDIK (2)

YUCEL YAVUZ (38)
STEFAN HORN (189)
MILAN VAJGL (105)
EMILIE SIEBERT (80)
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RACECZECH 2018

NAKED BIKE
ZAvOD

Zavod - start v 16:39:50

Most 4,100 Km
31.7.2018 16:40.

_H

Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni éas
1 16:42:04.610
(104) RALF SANTL 2 2:09.866 16:44:14.476
1 16:41:46.675 3 2:10.954 +1.088 16:46:25.430
2 1:49.171 16:43:35.846 4 2:10.830 +0.964 16:48:36.260
3 1:50.067 +0.896 16:45:25.913 5 2:11.227 +1.361 16:50:47.487
4 1:49.172 +0.001 16:47:15.085 6 2:10.495 +0.629 16:52:57.982
5 1:49.961 +0.790 16:49:05.046
6 1:50.292 +1.121 16:50:55.338 (105) MILAN VAJGL
1 16:42:14.228
(51) JAKUB JEZERSKY 2 2:16.464 +4.693 16:44:30.692
1 16:41:50.350 3 2:13.094 +1.323 16:46:43.786
1:52.886 +1.259 16:43:43.236 4 2:11.771 16:48:55.557
3 1:51.912 +0.285 16:45:35.148 5 2:13.172 +1.401 16:51:08.729
4 1:52.290 +0.663 16:47:27.438
5 1:52.237 +0.610 16:49:19.675 (80) EMILIE SIEBERT
6 1:51.627 16:51:11.302 1 16:42:14.690
2 2:16.617 +5.314 16:44:31.307
(283) MARTIN RADOUS 3 2:14.273 +2.970 16:46:45.580
1 16:41:49.906 4 2:12.473 +1.170 16:48:58.053
2 1:54.500 +0.472 16:43:44.406 5 2:11.303 16:51:09.356
3 1:54.028 16:45:38.434
4 1:54.963 +0.935 16:47:33.397 (189) STEFAN HORN
5 1:55.078 +1.050 16:49:28.475 1 16:42:13.848
6 1:56.768 +2740  16:51:25.243 2 2:15.501 16:44:29.349
3 2:15.536 +0.035 16:46:44.885
(503) HILDEBRANDT RALF 4 2:16.683 +1.182 16:49:01.568
1 16:41:51.433 5 2:19.262 +3.761 16:51:20.830
2 1:54.612 16:43:46.045 ’
3 1:55.343 +0.731 16:45:41.388 (9) MICHAL KUBES
4 1:56.461 +1.849 16:47:37.849 1 16:41:59.425
5 1:57.909 +3.297 16:49:35.758 2 2:02.812 16:44:02.237
6 1:59.572 +4.960 16:51:35.330 3 3:16.711 +1:13.899 16:47:18.948
(14) DAVID BARES
1 16:41:52.215
2 1:56.049 16:43:48.264
3 1:56.251 +0.202 16:45:44.515
4 1:56.676 +0.627 16:47:41.191
5 1:57.686 +1.637 16:49:38.877
6 1:56.819 +0.770 16:51:35.696
(70) RENE MULLER
1 16:41:55.628
2 1:57.165 16:43:52.793
3 1:57.855 +0.690 16:45:50.648
4 1:58.714 +1.549 16:47:49.362
5 1:58.832 +1.667 16:49:48.194
6 1:57.700 +0.535 16:51:45.894
(62) MIROSLAV SOBR
1 16:41:58.382
2 2:01.345 +0.875 16:43:59.727
3 2:00.470 16:46:00.197
4 2:01.752 +1.282 16:48:01.949
5 2:01.405 +0.935 16:50:03.354
6 2:01.164 +0.694 16:52:04.518
(38) YUCEL YAVUZ
1 16:42:04.762
2:04.456 +0.062 16:44:09.218
3 2:05.761 +1.367 16:46:14.979
4 2:04.919 +0.525 16:48:19.898
5 2:05.300 +0.906 16:50:25.198
6 2:04.394 16:52:29.592
(2) JAKUB CEDIK
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